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2021
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NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD
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OEE

252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252

LINEA

CEDULA
3192581

NOMBRES
Martin Leonardo

4098392 Alicia Graciela
4098392 Alicia Graciela

4277759
4277759
2957311

Pedro Ivan
Pedro lvan
Marta Beatriz

4818764 Oscar Lucio

3362178
4942664

Raul Anibal
Eva Adriana

7023554 Juan Gabriel

6896092
7590145
3692196
5629921
5104581

Richar Daniel
Marcela Fabiana
Blas Oscar
Eladia

Luis Gustavo

7675172 Arnaldo Andres

5922804
1158164
1816399
3242689
4369361
1158164
1816399
3242689
4369361
2536132
3819811
2970291
7666189

Milton
Eugenio
Fidelino
Balbina
Dionicio
Eugenio
Fidelino
Balbina
Dionicio
Milguel Angel
Ismael

Leon Serafin
Daysi Daiana

APELLIDOS

Riveros Sotelo
Morel Guerrero
Morel Guerrero
Calderon Solis
Calderon Solis
Fernadez Rodriguez
Cabanfas Rodriguez
Fernandez Bogarin
Servian Moreno
Martinez Villanueva
Gonzalez Cristaldo
Coronel Rivarola
Franco Ortiz

Morel

Morel Dominguez
Gonzalez Ayala
Morel Martinez
Morel Ramirez
Leguizamon Pedersen
Pedersen Sorondo
Cabanas Servian
Morel Ramirez
Leguizamon Pedersen
Pedersen Sorondo
Cabanas Servian
Pereira

Camacho Ozuna
Villanueva Bareiro
Colman Ayala

ESTADO

PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC

1700000
900000
300000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
270000
270000
270000
270000
270000
270000
270000
270000
270000

1200000
500000

2000000
700000

1600000

1000000
500000

REMUNERACICOBJETO_GTO F.F.

111
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113
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113
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112
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144
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

4500000
1300000
300000
1000000
300000
2000000
1100000
2000000
1000000
900000
900000
900000
800000
800000
800000
500000
900000
350000
350000
350000
350000
650000
650000
650000
650000
1500000
1500000
1800000
700000

DEVENGADO

4500000 SUELDO
1300000 JORNAL
300000 BONIFICACION
1000000 JORNAL
300000 BONIFICACION
2000000 JORNAL
1100000 JORNAL
2000000 JORNAL
1000000 JORNAL
900000 JORNAL
900000 JORNAL
900000 JORNAL
800000 JORNAL
800000 JORNAL
800000 JORNAL
500000 JORNAL
900000 JORNAL
350000 DIETAS
350000 DIETAS
350000 DIETAS
270000 DIETAS
650000 GASTOS REPRESENTACION
650000 GASTOS REPRESENTACION
650000 GASTOS REPRESENTACION
650000 GASTOS REPRESENTACION
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
1800000 JORNAL
700000 JORNAL

CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

CARGO

FUNCION RE/CARGA

INTENDENTE ORDENADOR 07:00a 12:00 N
SECRETARIA CORDENADOR 07:00 a 12:00 N
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIO | CONSEJAL
SECRETARIO DE FINAZAS Y £07:00 a 12:00 N
SECRATARIA [ CONSEJAL
COBRANZAS-I CONSEJAL
ASESOR JURIT CONSEJAL

CODENI

CONSEJAL

RECURSO HU CONSEJAL

TRANSITO

CONSEJAL

RECEPCIONIS CONSEJAL
ENCARGADO CONSEJAL

DOCENTE
INSPECTOR
JORNALERO
JORNALERO
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL

CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL

07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N

07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00 N
07:00a 12:00N
07:00a 12:00N

BARRENDERC 07.00A15.00 N
LIMPIADORA 07.00A10.00 N
CHOFER DE A SEGUN NECE!N
OPERADOR D SECRETARIO I SEGUN NECE¢N
OPERADOR D secretario ger 07.00A12.00 N
ENCARGADO RECEPCIONIS 07.00A12.00 N
ENCARGADA | LIMPIADOR N SEGUN NECE¢N

DISCAPACIDATIPO

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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PROFESION CORREO ELECFECHA ACTO AC MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

Bachillerato municipalidad
Bachillerato municipalidad
Bachillerato municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
DOCENTE municipalidad
CONTADOR municipalidad
DOCENTE municipalidad
BIOQUIMICO municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
DOCENTE municipalidad
CONTADOR municipalidad
DOCENTE municipalidad
BIOQUIMICO municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
BACHILLER  municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad
BACHILLER  municipalidad
DOCENTE municipalidad
BACHILLER  municipalidad
AULIXIAR EN . municipalidad
ESTUDIOS PRI municipalidad

17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021



